建安区民政局关于公开孤儿和事实无人抚养儿童求助电话和区级监督电话的公告
【信息来源：】【作者：】【信息时间：2023-09-11 11:47  阅读次数： 12】【字号 大 中 小】【我要打印】【关闭】

根据《关于进一步做好孤儿和事实无人抚养儿童精细化服务保障工作的通知》豫民文〔2021〕74号文件有关要求，现将建安区孤儿和事实无人抚养儿童求助电话和区级监督电话公告如下，欢迎社会各界参与监督。
接受咨询、求助的各乡镇（街道）工作人员、儿童督导员、儿童主任要做到首问负责，有问必答。遇到疑难问题难以即时答复的，要事后予以回复。接受咨询过程中应对儿童情况进行初步核实，符合认定条件的，帮助其尽快纳入保障，做到应保尽保；不符合条件的要解释清楚，如符合其他帮扶救助条件，要引导帮助其进行申请，做到应享尽享。
社会各界可通过监督电话或邮箱向建安区未成年人救助保护中心咨询、求助、投诉和意见建议,诉求人可提供个人信息及联系方式，建安区未成年人救助保护中心将依法保护诉求人的合法权益，对诉求人的相关信息严格保密。

区级监督电话
	名称
	电话号码
	邮箱

	未成年人救助
保护中心
	0374-5111615
	jaqwcnbh@126.com

乡镇（街道办）求助电话
	乡镇（街道办）名称
	电话号码

	昌盛街道办事处服务大厅
	0374-5118057

	河街乡人民政府
	0374-5661166

	苏桥镇人民政府
	0374-3019001

	五女店镇服务大厅
	0374-5611260

	张潘镇人民政府
	0374-5697001

	椹涧乡服务大厅
	0374-5600198

	榆林乡人民政府
	0374-5623369

	蒋李集镇人民政府
	0374-7090779

	新元街道办事处服务大厅
	0374-5702696

	许由街道办事处
	0374-5150509

	艾庄乡服务大厅
	0374-5740802

	桂村乡民政所
	0374-5711212

	陈曹乡民政所
	0374-5752300

	灵井镇人民政府
	0374-5631103

	将官池镇人民政府
	0374-5138673

	小召街道办事处
	0374-5681081

建安区民政局
2023年9月11日